

Tuszyn, 21.04.2017r.

Wszyscy Wykonawcy

TI.2710.9.2017
l.dz. 1/2017

Dotyczy : postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na :
" Remont dróg powiatowych – ul. Brzezińskiej i ul. Kępica na odcinku od ul. Żeromskiego do ul. Bazarowej w Tuszynie na działkach numer ew. 9, 12, 431, 37".
- Nr referencyjny nadany sprawie TI.2710.9.2017 ; Nr przetargu 2/2017.

Zamawiający, tj. Gmina Tuszyn uprzejmie informuje, że w trakcie przedmiotowego postępowania przetargowego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz.2164 ze zmianami) Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytań z dnia 18.04.2017r. dotyczących SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 :

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie destruktu asfaltowego do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych (dalej MMA) na potrzeby niniejszego zamówienia ? Jeśli tak, to w jakiej ilości i do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ?

Odpowiedź:

Nie. Warstwy bitumiczne należy wykonać zgodnie z STWiORB (załączonym do dokumentacji przetargowej).

Pytanie nr 2 :

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszyw ze skał wapiennych i dolomitowych do produkcji MMA na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ?

Odpowiedź:

Nie. Warstwy bitumiczne należy wykonać zgodnie z STWiORB (załączonym do dokumentacji przetargowej), chyba że zastosowane kruszywa spełniają wymagania tam zawarte.

Pytanie nr 3 :

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie MMA modyfikowanych gumą z przetworzonych opon samochodowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Nie. Warstwy bitumiczne należy wykonać zgodnie z STWiORB (załączonym do dokumentacji przetargowej).

Pytanie nr 4 :

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie destruktu złomu papy do produkcji mieszanek MMA na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Nie. Warstwy bitumiczne należy wykonać zgodnie z STWiORB (załączonym do dokumentacji przetargowej).

Pytanie nr 5 :

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie pyłów mineralnych (powstających w procesie produkcyjnym MMA) do produkcji MMA na potrzeby niniejszego zamówienia ? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Nie. Warstwy bitumiczne należy wykonać zgodnie z STWiORB (załączonym do dokumentacji przetargowej).

Pytanie nr 6 :

W jaki sposób Zamawiający przewiduje kontrolę jakości wyprodukowanej MMA na potrzeby niniejszego zamówienia? Czy Zamawiający zamierza zlecić laboratorium zewnętrznemu badania (np. odwierty w celu potwierdzenia grubości wbudowanej warstwy MMA, analiza sitowa, badanie Marshalla, ekstrakcja itp.) w celu zweryfikowania zgodności MMA z wymaganiami Zamawiającego oraz obowiązującymi normami i przepisami?

Odpowiedź:

Inwestor zatrudni Inspektora Nadzoru, a on zdecyduje czy ewentualnie wykonywać badania w Niezależnym Zewnętrznym Laboratorium Drogowym. Wykonawca powinien wykonywać badania jakościowe zgodnie ze STWiORB (załączonym do dokumentacji przetargowej).

Pytanie nr 7:

Na ile lat przewidziana jest trwałość konstrukcji nawierzchni?

Odpowiedź:

Wykonawca musi zapewnić jakość materiałów zgodnie ze STWiORB (załączonym do dokumentacji przetargowej). Przy klasie drogi Z, L lub D przy remoncie nawierzchni przyjmuje się trwałość konstrukcji nawierzchni 10 lat (Dz. U. 43 poz 430 – Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie).

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający przewiduje waloryzację cen materiałów typu asfalt itp. ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 10:

Proszę o określenie kto będzie stroną (przedstawicielem Zamawiającego) upoważnionym do porozumiewania się z Wykonawcą.

Odpowiedź:

Osobą upoważnioną przez Zamawiającego do kontaktowania się z Wykonawcami w sprawach związanych z przedmiotem zamówienia i procedurą przetargową jest – Marek Michalak tel 42 232-13-82 wew.43. Osoba do kontaktów została wskazana w SIWZ pkt VIII. ust.10.

BURMISTRZ
Małecki
inż. Witold Małecki